de  Monteacuto,  filius  ejus,  Bernardus  Bego  de  Proven- 
cos,  Guilehnus  de  Lauro,  Guilelmus  Bremundi  et  Gui- 

raldus de  Monteacuto. 

271. 

1151.  —  Donation  de  dime  faite  par  Déodat,  curé  de 
Saint-Jean  de  Montégut,  et  ses  paroissiens. 

De  DECIMA  DE  Grauson.  —  Anuo  ab  incarnatione  Do- 

mini  MoC°LI°.  In  nomine  Domini.  Ego  Deodatus,  capella- 
nus  ecclesiç  Sancti  Johannis  de  Monteacuto,  cum  consilio 

et  laudatione  Pétri  de  Caslutio,  domini  hujus  castelli,  et 

parrochianorum  meorum,  videlicet  :  Restedune,  Jordane, 

Raimundi  Arnaldi,  Guilelmi  Bremundi,  Matfredi,  Pétri 

Matfredi,  Deodati  de  Solario,  Stephani  de  l'Albareda,  Pontii 
Raimundi,  Pétri  Baltugati  et  ceterorum  plurimorum,  bona 

fide  et  absque  omni  fraude,  non  coactus  sed  spontanea 

voluntate,  cognoscens  utilitatem  ecclesiç  nostre,  dono  et 
laudo  et  dimitto  Deo  et  béate  Marie  monasterii  de  Salva- 

nesc  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  et  omnibus  fratribus  ejus- 
dem loci  presentibus  et  futuris,  decimam,  quam  ecclesia 

supradicta    habebat  vel  habere    debebat  in   toto    terrilorio 
'  Fol.  154  r. 
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de  Grauson  et  in  manso  Lobet  et  in  terra  quam  dédit 

vobis  Raimundus  de  Monteacuto  et  in  faissa  quam  ven- 

didit  vobis  Matfredus  et  in  laissa  Sancti  *  Caprasii,  si  eam 
adquirere  poteritis  ;  et  sinnliler  dimillo  et  solvo  intègre 

et  fideliter  usaticuni  quod  faciebatis  annuatini  ecclesiç 

predicte  pro  decimis  supradictis  ;  et  notuni  sil  omnibus 

quod  hoc  predictum  donum  et  banc  prediclam  solutio- 
nem  facio  pro  melioratione  ecclesie  nostre,  quoniam  vos 

dedistis  niichi  pro  bac  donatione  et  solutione  CXL  solidos 

Melgorienses ,  quos  dedi  Guiraldo  de  Monteacuto  pro 

manso  qui  vocatur  Formiguier,  quem  vendidit  et  intègre 

et  fideliter  dédit  ecclesiç  nostre  et  micbi  et  successoribus 
meis. 

272. 

1153.  —  Donation  de  la  moitié  d'une  terre  faite  par  Ber- narde  et  son  mari. 

De  manso  DEL  Seiro.  —  Anno  Dominice  incarnationis 

M°C°LIII°,  ego  Bernardis  et  ego  Raimundus  Textor,  maritus 
ejus,  nos  ambo  insimul,  bona  fide  et  sine  inganno,  pro 
amore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostrorum,  donamus 
et  laudamus  monasterio  béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibi 

Guiraldo,  abbati,  et  omnibus  fratribus  ejusdem  loci  pre- 
sentibus  et  futuris,  medietatem  illius  terrç  quam  nos  et